別記様式１

年　月　日

　　農林水産省生産局長　　殿

　　○○農政局長  殿

　　北海道においては北海道農政事務所長

　　沖縄県においては内閣府沖縄総合事務局長

所在地

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　印

平成○○年度家畜改良推進事業実施計画の（変更）承認申請について

　平成○○年度において、家畜改良推進事業を下記のとおり実施したいので、家畜改良推進事業実施要綱（平成23年４月１日付け22生産第2465号農林水産事務次官依命通知）第４の１（第４の２）に基づき、（変更）承認申請します。

記

１　事業の種類

　（注）実施要領第７の１の事業の種類を記入する。

２　事業の目的（変更理由）

３　事業の内容

　（注）別添Ⅰ－１～４の該当事業の実施計画書を添付する。

４　事業に要する経費及び負担区分

	区分

	内容

	事業費

①
=②+③
	負担区分
	備考

	補助金②

	事業実施主体③

	　円

	　　円

	　　円

	合計

（注）１　区分欄の事業は、該当する事業を記入すること

　２　内容欄は、区分ごとに実施する事業の内容を具体的に記載すること。

５　事業実施予定期間

　　平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

別添Ⅰ－２

平成○○年度家畜改良推進事業実施計画（高生産性新規種雄牛早期利用促進）

高生産性能力種雄牛産子の肥育成績等を提供する取組の計画

	実施時期

	内容

	補助率又は額

	対象牛の

父牛の名号
	頭数

	備　考

	肉用牛改良基盤の強化のため、産肉情報及び血統・登録情報を提供する場合の奨励金

	１頭当たり

20千円以内